

İSKİD Ar-Ge Kılavuzunu Yayımladı

Yaşamakta olduğumuz çağda, iletişim hızı baş döndürücü seviyelere erişmiş, dolayısıyla bilgiye ulaşmak herkes için oldukça kolaylaşmıştır. Bilgiye erişmenin böylesine kolaylaştığı bir ortamda, elde edilen bilgiyi kullanarak kendi bağlamımızda gelişme sağlamak mümkündür. Bu durumda, elde ettiğimiz bilgiyi çok verimli bir şekilde değerlendirebilirsek rakiplerimize göre küçük bir maliyet avantajı sağlayabiliriz, ancak, rekabet üstünlüğü sağlayabilmemiz için her şeyden önce “bilgiyi üretmek” ve bu bilgiyi ürüne ve/veya üretime yansıtılabilmemiz gereklidir. Bilgiyi üretebilmek ise Ar-Ge, Eğitim ve İnovasyon faaliyetlerinin optimizasyonu ve koordinasyonu ile mümkün olmaktadır. Bu tür faaliyetlerin katma değere dönüşebilmesi için kapsamlarının doğru belirlenmesi, yapılacak faaliyetlerin iyi planlanması ve yönetilmesi gereklidir.

İSKİD (İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği) Üniversite ve Sanayi İşbirliği Komisyonu (USİB) Sektörün Araştırma & Geliştirme alt yapısının ve üniversite sanayi ve işbirliğinin geliştirilmesi, Ar-Ge çalışmalarının gelişen çağda ilerlemesi için çalışma yürütmektedir. Sektör ile üniversite arasındaki işbirliği sayesinde, İSKİD kritik önem verdiği Ar-Ge çalışmalarında büyük bir atılım hedeflemektedir. Bu amaçla üye firmalar ve üniversitemiz mensuplarının bir araya gelerek yüz yüze görüşme imkanı da bulabileceği aynı zamanda bir eğitim, tanıtım ve teşvik çalışması olarak gördüğümüz Ar-Ge panelleri örgütlenmektedir.

Bu bağlamda 16 Nisan 2008 tarihinde ilk Ar-Ge Paneli düzenlenmiş olup, Üniversiteler ve Sanayi arasında işbirliği, Ar-Ge Tez çalışmalarının durumu, Üniversitelerin Teknopark vb. diğer imkanları, İSO-İTÜ işbirliği modeli, Deneyimli firmaların Ar-Ge Tecrübeleri, Ar-Ge örgütlenmesi, yol haritası, bütçesi, Ar-Ge Teşvikleri, yararlanma imkan ve yolları, Sektöre yönelik bir Test ve Araştırma Merkezi kurulması ve bu konuya devlet katkısı konusunda yapılan elverişlilik çalışmasında geline aşamanın bilgilendirilmesi ve görüş alma, Ar-Ge'nin temel hedeflerinden biri; Enerji Verimliliği konularında bilgilendirme yapılmıştır.



Toplantıya Üniversitelerden, İTÜ, YTÜ, GYTE, diğer Kamu Kurumlarından TTGV, TEYDEB, Ar-Ge tecrübesine sahip Sektör Firmaları, Ar-Ge ve Yatırım Danışmanı Yavuz Bayülken, İSKİD – ÜSİB Komisyonu üyeleri konuşmacı olarak katılmıştır.

Panel sonunda yapılan değerlendirme anketinde olumlu geri dönüşler alınmış olup, anket sonuçları katılımcı üyelerimizle paylaşılmıştır.

Derneğimiz 27 Ocak 2010 tarihinde The Green Park Bostancı otelde Ar-Ge çerçevesinde taraf olan, devlet kurumları, eğitim-araştırma kurumları, üniversiteler, vakıflar ve üyemiz firma temsilcilerinin bir araya gelip görüş alışverişinde bulunabilecekleri, mevcut politikaları tartışıp geliştirebilecekleri ve deneyimlerini paylaşma imkanı bulacakları 2. Ar-Ge toplantısını düzenlemektedir.

Kapsam

Özel sektöri oluşturan sanayi kurumlarının gelişmesi ve rekabet gücünün artırılması hususundaki önemi artık tartışılmaz olan Ar-Ge faaliyetlerinin, verimli ve sistemli bir düzende sürdürülebilir kılınabilmesi (hedeflenmektedir.) için aşağıdaki konular irdelenecektir.

- Ar-Ge kültürü ve bilinci
- Üniversiteler ve Sanayi işbirliği
- Deneyimli firmaların Ar-Ge Tecrübeleri
- Ar-Ge Örgütlenmesi
- Ar-Ge Destek ve Teşvikleri
- Ortak bir Test ve Araştırma Merkezi kurulması ve bu konuya devlet katkısı
- Ar-Ge Çalışanı profili
- Ar-Ge'nin temel hedefleri

Toplantıya İSKİD üye firma yöneticisi ve Ar-Ge çalışanları ile Üniversitelerin ilgili Anabilim dallarından öğretim üyelerinin katılımı planlanmıştır.

Ayrıca İSKİD bünyesinde faaliyet gösteren ÜSİB komisyonumuz tarafından Araştırma Geliştirme faaliyetlerine ışık tutması açısından Ar-Ge kitabı basılmış, sektör hizmetine sunulmuştur.

Araştırma-Geliştirme faaliyetlerine yardımcı olması açısından Araştırma ve Test altyapısı kurma konusunda çalışmalar devam etmektedir.

Unutmamalıyız ki bir ülkenin ve toplumun ayakta durabilmesi, çağdaş uygarlık düzeyine ulaşabilmesi için Araştırma Geliştirmenin tartışılmaz rolü vardır. Bunu bilince çıkarmış olan Sektörümüz bu kapsamdaki faaliyetlerini sürdürme kararlılığındadır.